AVISO DE REVOGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E REABERTURA DA SESSÃO

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025/SES/MT
PROCESSO SIGADOC: SES-PRO-2024/52431

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de seu Pregoeiro, nomeado pela
Portaria n. 625/2024/GBSES publicada em 13/09/2024, torna público a REVOGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DO RESULTADO dos ITENS 2, 6, 11, 35, 37 e 40 do pregão em epigrafe,  publicado no
DOE/MT nº 28.958, página 44/45, dia 26 de março de 2025, qual sagrou-se vencedora empresa MEDHOSP –
Distribuidora de Medicamentos e Produtos Médicos Hospitalares LTDA – CNPJ: 33.948.693/0001-06, conforme
motivos constantes nos autos. O pregão será reaberto em 10/07/2025 às 09h00min (Horário de Mato
Grosso), retornando a fase de julgamento das propostas e convocação dos licitantes remanescentes para
negociação dos referidos itens, no Portal de Aquisições (https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/home/# ).
Contato: E-mail: pregao02@ses.mt.gov.br e (65) 3613-5410 – Coordenadoria de Aquisições.

Cuiabá-MT, 03 de julho de 2025.

NELSON AUGUSTO DA SILVA

Pregoeiro Oficial – SEPLAG/SES/MT

S
E

S
D

IC
20

25
80

58
4

Assinado com senha por NELSON AUGUSTO DA SILVA - Pregoeiro Oficial / SLRP - 03/07/2025 às 14:00:19.
Documento Nº: 28372030-5381 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=28372030-5381

Governo de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2025/80584